2020 年8 月19 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

2020 年・全酒協商品券「冬のプレゼントキャンペーン」の実施について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、全酒協では商品券の販売促進施策として、消費者向けキャンペーン「冬のプレゼン

トキャンペーン」を、昨年同様に下記のとおり実施します。

  別紙応募方法等について、組合員へ周知願います。

記

1.実施期間   10 月19日（月）～12月25 日（金）

2.資材の配付  10 月13日（火）までに組合員へ配付

3.その他    昨年実施したTwitter キャンペーン及び販売店へのビール共通券プレゼント

を廃止